Willelmus de Langhelaer hereditarium censum duodecim librarum et X solidorum monete quem Johannes die Gorter junior promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex una medietate domus lapidee (dg: .) cum suo fundo dicte die Koeken quondam domini Arnoldi Rover militis site in Busco (dg: ad) ad (dg: f) apud forum retro hereditatem quondam Johannis de Gorpe inter hereditatem Arnoldi Groet Art ex uno et inter anteriorem aulam domini quondam Arnoldi Rover militis predicti ex alio scilicet ex illa medietate dicte domus lapidee cum suo fundo dicte Aude Koeken vocate que sita est versus forum predictum atque ex medietate edificii lapidei dicti ghevel consistentis inter dictam domum lapideam (dg: ...) die Aude Koeken vocatam et inter dictam anteriorem aulam scilicet ex illa medietate dicti edificii lapidei ghevel vocati que est versus dictam domum lapideam die Aude Koeken vocatam prout in litteris (dg: s) vendidit Theoderico filio Johannis de

Herlaer carpentarii supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 308v 09 zo 08-08-1389.

Petrus van den Bergelen van Dijnter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus van den Bergelen de Dijnter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 308v 10 do 02-09-1389.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.29v, 02-09-1389; monete pro tempore solutionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Voornoemde Theodericus zv Johannes van Herlaer timmerman droeg voornoemde cijns over aan Johannes van den Kloot.

Dictus (dg: W) Theodericus dictum censum supportavit Johanni de Globo (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Dordrecht datum quinta post (dg: ..) Egidii.

BP 1178 f 308v 11 tzo 08-08-1389.

Willelmus van Langelaer verkocht aan Arnoldus Groet Art een n-erfcijns van 4 pond geld uit een b-erfcijns^{9,10} van 24 pond geld, welke cijns van 24 pond voornoemd geld voornoemde Arnoldus Groet Art aan voornoemde Willelmus beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) het stenen achterhuis met ondergrond van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, bij de Markt, achter erfgoed van wijlen Johannes van Gorpe, tussen het stenen huis gnd die Oude Koeken enerzijds en de oude stadsmuur anderzijds, (2) de helft van voornoemde oude stadsmuur, (3) de helft van een stenen gebouw gnd gevel, staande tussen voornoemd stenen achterhuis en gnd stenen huis gnd die Oude Koeken.

Willelmus de Langelaer hereditarium censum quatuor librarum monete de hereditario censu viginti quatuor librarum monete quem censum viginti quatuor librarum dicte monete Arnoldus Groet Art promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex posteriori domo lapidea cum suo fundo quondam domini Arnoldi Rover militis sita in Buscoducis apud forum retro hereditatem quondam Johannis de Gorpe inter (dg: ..) domum lapideam dictam die Aude Koeken ex uno et inter (dg: h) antiquum murum oppidi de Busco ex alio atque ex medietate dicti antiqui muri scilicet ex illa medietate eiusdem antiqui muri que sita est versus (dg: v) promidictam posteriorem domum lapideam et ex medietate edificii lapidei dicti ghevel consistentis inter dictam (dg: do) posteriorem domum lapideam et inter (dg: hereditatem) dictam domum lapideam die Aude Koeken vocatam scilicet ex illa medietate dicti edificii lapidei ghevel vocati que sita est versus primodictam (dg: pr) posteriorem domum lapideam prout in litteris quas vidimus vendidit dicto Arnoldo Groet Art promittens warandiam et obligationem in dicto censu quatuor librarum existentem deponere. Testes (dg: datum supra) testes W et Aggere datum sabbato post Petri ad vincula¹¹.

BP 1178 f 308v 12 tzo 08-08-1389.

Henricus van Eele beloofde aan Arnoldus van Scijnle, tbv hr Henricus van

⁹ Zie - BP 1177 f 251r 02 wo 29-08-1386, Willelmus van Langhelaer verkocht aan Arnoldus Groet Art de helft van de b-erfcijns van 24 pond geld.

¹⁰ Zie - BP 1178 f 139v 05 ma 31-01-1390, overdracht van geheel de cijns van 24 pond.

¹¹ De datum is later genoteerd, kennelijk toen het contract van 02-09-1389 voor dit contract was ingevoegd, en de tekst "testes datum supra" niet meer opging. Waarschijnlijk had echter genoteerd moeten worden: "dominica post Petri ad vincula".

Lecka schout in Den Bosch, 20 franken met Allerheiligen (ma 01-11-1389) en 20 franken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Henricus de Eele promisit Arnolde de Scijnle ad opus domini Henrici de Lecka sculteti in Busco XX francken (dg: so) ad omnium sanctorum et XX francken ad purificationis proxime futurum (dg: prox). Testes W et Emondus datum supra.

BP 1178 f 308v 13 ma 09-08-1389.

Johannes van Zelant zv Johannes van Zelant droeg over aan zijn schoonvader Gerardus Scoenweder een hofstad in Geffen, ter plaatse gnd aan de Heuvel, tussen Walterus van Oekel enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke hofstad voornoemde Gerardus had geschonken aan zijn voornoemde schoonzoon Johannes en diens vrouw Enghela dv voornoemde Gerardus.